
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 568/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 r.  

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
 

Dokonać zmian po stronie wydatków: Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

§ 4260 – Zakup energii   1 500 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  4 600 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych   1 700 zł 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 000 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki   400 zł 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

Rozdz. 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych  

  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych   2 000 zł 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność    

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia   10 000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych   6 000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  16 000 zł  

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 7781


		2013-07-09T13:08:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




